桐君阁发〔2012〕215 号            签发人：王小军

重庆桐君阁股份有限公司关于转发财政部重庆桐君阁股份有限公司关于转发财政部重庆桐君阁股份有限公司关于转发财政部重庆桐君阁股份有限公司关于转发财政部、、、、
国家税务总局国家税务总局国家税务总局国家税务总局《《《《关于免征蔬菜流通环节关于免征蔬菜流通环节关于免征蔬菜流通环节关于免征蔬菜流通环节

增值税有关问题的通知增值税有关问题的通知增值税有关问题的通知增值税有关问题的通知》》》》的通知的通知的通知的通知

各公司：

现将财政部、国家税务总局财税[2011]137 号文件《关于

免征蔬菜流通环节增值税有关问题的通知》转发给你们，请各

单位严格按照文件精神及《品种目录》办理本公司有关免征增

值税的事宜。

特此通知！

附件：

1、财政部、国家税务总局财税[2011]137 号文件《关于

免征蔬菜流通环节增值税有关问题的通知》

2、蔬菜主要品种目录

二〇一二年五月二十一日